[image: image1.png]

文件编号：NMTJ-CXBS-7.9（05）-2.0

电子版报告（含证书、检验合格标志）领取协议
	甲方：内蒙古自治区特种设备检验研究院巴彦淖尔分院
乙方：
按照《检验检测机构资质认定能力评价 检验检测机构通用要求》（RB/T214—2017）的有关规定，甲乙双方达成以下协议：
乙方要求并同意领取甲方出具的电子版检验报告（含证书、检验合格标志），并达成以下条款：
一、电子版检验报告（含证书、检验合格标志）的领取条件
甲方出具的电子版检验报告（含证书、检验合格标志），待履行完甲方内部规定的管理流程后就可以由乙方领取。
二、电子版检验报告（含证书、检验合格标志）的领取方式
乙方在内蒙古自治区特种设备信息化平台中注册生产单位账户或使用单位账户后，就可以登录内蒙古自治区特种设备信息化平台的生产单位管理系统或使用单位单位管理系统下载甲方出具的相应的电子版检验报告（含证书、检验合格标志）。检验报告封面无甲方的动态二维码及检验专用章的电子版文件为无效的电子版检验报告。
三、电子版检验报告（含证书、检验合格标志）的修改
1.当甲方需要对已发出的电子版检验报告（含证书、检验合格标志）的内容作更正或增补时，乙方应配合甲方对修改内容进行确认，待乙方确认后，修改前的电子版检验报告（含证书、检验合格标志）作废。
2.乙方应妥善处理已下载的修改前的电子版检验报告（含证书、检验合格标志），其在任何情况下的使用均为无效。
甲方：                     （签章）      乙方：                 （签章）
日期：                                   日期：

乙方现有设备种类：                            联系人：            电话：